[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 июля 2025 года
	№ 61
	 п. Беринговский

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Беринговский от 21 мая 2020 года № 40 Об утверждении перечней дворовых и общественных территорий в городском поселении Беринговский

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского поселения Беринговский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Беринговский от 21 мая 2020 года № 40 Об утверждении перечней дворовых и общественных территорий в городском поселении Беринговский, следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 постановления изложить согласно Приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании: интернет-портал газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru) и на официальном сайте в сетевом издании «Вестник Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации                                                                        С.А. Скрупский
                                                                    Приложение
                                                                     к постановлению Администрации
                                                                    городского поселения Беринговский
                                                                                  от 29 июля 2025 года № 61
	«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

городского поселения Беринговский

21 мая 2020 года № 40

ПЕРЕЧЕНЬ

дворовых территорий в городском поселении Беринговский

	№ п/п
	Наименование объекта
	площадь

	1
	Дворовая территория в границах ул. Строительная д.1
	3855

	2
	Дворовая территория в границах ул. Строительная д.2
	2452

	3
	Дворовая территория в границах ул. Строительная д.16
	2434

	4
	Дворовая территория в границах ул. Строительная д.18
	2626

	5
	Дворовая территория в границах ул. Строительная д.22
	1386

	6
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.4
	3018

	7
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.5
	2612

	8
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.11
	3144

	9
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.16
	1497

	10
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.22
	2461

	11
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.24
	1445

	12
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.26
	1474

	13
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.26б
	498

	14
	Дворовая территория в границах ул. Шахтная д.1
	709

	15
	Дворовая территория в границах ул. Шахтная д.3
	832

	16
	Дворовая территория в границах ул. Шахтная д.13
	1272

	17
	Дворовая территория в границах ул. Шахтная д.33
	520

	18
	Дворовая территория в границах ул. Дежнева д.11
	996

	19
	Дворовая территория в границах ул. Беринга д.15
	1324

	20
	Дворовая территория в границах ул. Первого Ревкома Чукотки д.7
	2395

	36950